

482614	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
492614	Старший вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
502614	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административный персонал																						
512614	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинские работники																						
522614	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
532614	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-вспомогательный персонал																						
542614	Ассистент по оказанию технической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552614	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2							
562614	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административный персонал																						
572614	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
582614	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
592614	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Рабочий персонал																						
602614A	Повар, 4 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
612614A (602614A)	Повар, 4 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
622614A (602614A)	Повар, 4 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
632614	Подсобный рабочий, 2 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642614	Мойщик посуды, 2 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652614	Мойщик посуды, 2 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
662614	Грузчик, 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
672614	Кастелянша, 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
682614	Швея, 2 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
692614	Машинист по стирке и ремонту спецодежды, 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
702614A	Уборщик служебных помещений, 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
712614A (702614A)	Уборщик служебных помещений, 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
722614A (702614A)	Уборщик служебных помещений, 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
732614	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

742614	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
752614	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
762614	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
772614	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) (подпись) Загребельная Ольга Анатольевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 13.04.2026 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (должность) (подпись) Бессонова Антонина Анатольевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 13.04.2026 (дата)

Заместитель директора (должность) (подпись) Золотарева Ирина Евгеньевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 13.04.2026 (дата)

Специалист по кадрам (должность) (подпись) Сокольцева Елена Павловна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 13.04.2026 (дата)

Председатель профсоюзного комитета (должность) (подпись) Мелехова Юлия Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 13.04.2026 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3280 (№ в реестре экспертов) (подпись) Рогожникова Тамара Анатольевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 23.03.2026 (дата)